
UCHWAŁA NR XXX/159/09 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 10 listopada 2009 r. 
 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia sposobu poboru opłaty 
oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 ust. 1f pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z później-
szymi zmianami) Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza opłatę od posiadania psów w wieku powyżej 6 miesięcy w wysokości 27 zł od jed-
nej sztuki rocznie, za wyjątkiem zwolnień określonych w art. 18a pkt. 2 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych. 

§ 2. Rejestracje psów i poboru opłaty dokonuje sołtys wsi. Opłata płatna jest bez wezwania 
w terminie do 15 maja każdego roku. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się w wysokości 20% zebranej należności. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/103/08 z dnia 25.11.2008 roku w sprawie wprowadzenia opłaty od po-
siadania psów, ustalenia sposobu poboru opłaty oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2010 roku. 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Zdzisław Załężny 
 


